i
I

1
4

Отдел образования
Администрации города Звереве

ПРИКАЗ

от 21.04.2022

*
я

№ 121- ОД.

Об итогах проведения муниципального этапа
областного конкурса команд ЮПИД ДОО
«Волшебное колесо -2022 »

1
я
Ш|

Во исполнение совместного приказа ГУ МВД России по Ростовской области и
Минобразования Ростовской области от 02 сентября 2021 г. № 1478/804, в целяхМ
организации работы по профилактике детского дорожно-транспортного травматизма^
и формирования у несовершеннолетних навыков безопасного поведения на дороге,Я
приказа Отдела образования Администрации города Зверево № 75-ОД от 14.03.2022т
«О проведении муниципального этапа областного конкурса команд ЮПИД ДОСЭ.
«Волшебное колесо-2022», на основании итогового протокола заседания*^
конкурсной комиссии по проведению муниципального этапа областного/^
конкурса «Волшебное колесо -2022»,

«я Я
1. Утвердить результаты муниципального этапа областного конкурса комацЯ^

ЮПИД ДОО «Волшебное колесо -2022» (приложение № 1).
2. Руководителям (Скупченко Л.П., Ивановой М.В., Коваленко И.ВЙ^.

Зайцевой Г.Б.):
2.2. Объявить благодарность педагогам, принявшим участие в подготовке к^йй

муниципальному этапу областного конкурса.
3. Старшему инспектору по ДОУ Отдела образования Администрации- -

гт-1 х-ч -г-. i

областного конкурс^^

инспектора по ДОУ

И.В.Сергеева

ПРИКАЗЫВАЮ:

города Зверево, Ташматовой С.Е.:
3.1. Направить победителя муниципального этапа

«Волшебное колесо -2022» на зональный Г?'
4. Контроль исполнения

Ташматову С.Е.

Начальник Отдела образования
Администрации города Зверево

k *4
* *4-

,ть на старшего
*54' *ViHH

Приложение № 1 1
к приказу Отдела образования й
Администрации города Звереве
от 21.04.2022г. № 121-ОД

Результаты муниципального этапа областного команд ЮПИД ДОО

Ж

# я

1 место - МБДОУ детский сад №8 «Мишутка»; W
2 место - МБДОУ детский сад №7 «Белочка»/ МБДОУ «Детский сад

«Аленушка» *
3 место - МБДОУ детский сад №5 «Звездочка»/ МБДОУ детский сад №12^

«Светлячок».